Проверка на знаењата по математика  - монети и банкноти
Име и презиме------------------------------------------------------------                                       
1. Колку монети и колку банкноти има на сликата!
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O. ______________________________________________________________________
2. Пресметај колку пари се потрошени за да се купат овие производи!       

Леб 

20 ден.


        Банани    55 ден. 
Млеко

55 ден.


        Јаболка   35 ден.

Домати  
25 ден.                                       Мастика     2 ден.

Вкупно  ________________            +             Вкупно _____________           =        ____________
3. Прочитај и реши!
4. Имате 100 денари.Колку ќе ве чини ако ги купите овие играчки и колку кусур ќе ви останe?
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  кусур _____________                кусур _____________                               кусур ______________                           
5. Прочитај и реши!
Миле купил 4 моливи по 9 денари и 5 тетратки по 8 денари. На продавачот му дал 100 денари. Колку денари му вратил продавачот на Миле?

........................................................................................

Одговор: ........................................................................................................................................                                                                                                                                                                              
6. Во касичката имате една банкнота од 500 ден. и три банкноти од по 10 денари.  Уште колку денари ви недостасуваат за да имате 1000 денари?
                    
                                                   +                            =  --------- ден.  ________________________
Ми недостасуваат уште --------- ден.
